
Formular_zaverecne_ zpravy

Příloha Metodiky č. 3 

Úvod:

Razítko organizace:

Daň z přidané hodnoty Příjemce uplatnil - neuplatnil odpočet DPH. 

Prohlašuji, že údaje uváděné v této zprávě jsou správné a pravdivé.

Zprávu zpracoval/a:

Kontakt (telefon, email):

Titul, jméno a příjmení statutárního zástupce:

Prohlášení:

Místo, datum:

Závěrečná zpráva o poskytování sociální služby

Název poskytovatele:

Evideční číslo smlouvy:

Název služby:

Druh služby:

Podpis: 

Forma služby:

Identifikátor služby:

Prohlašuji, že se svěřenými finančními prostředky jsme nakádali dle zásad 3E, tj. účelově, hospodárně a 

efektivně, a že finanční prostředky byly vynaloženy na základní činnosti poskytovaných sociálních 

služeb.

1



Závěrečná zpráva o poskytování služby

Část A - Zhodnocení poskytování sociální služby 

� Tuto část závěrečné zprávy vyplňte dle sturktury uvedené v metodice -  (Kap.  15) 

� Pro jednodušší vyplnění zkopírujte text z MS word a zde vložte

(zhodnoťte průběh poskytování služby, výsledky působení služby, popište případné změny, které nastaly v 

poskytování služby oproti jejímu popisu v žádosti)

2



Přehled uživatelů služby dle krajů - pobytová forma

Počet uživatelů z Libereckého kraje

Počet uživatelů z jiných krajů 

(myšleno bydliště před 

nástupem do služby)

Název kraje

Důvod přijetí 

(vazba na 

Liberecký kraj - 

rodina, 

příhraniční 

oblast s jiným 

krajem, jiné )

Celkem

% podíl 

uživatelů 

LK k 

uživatelů

m z jiných 

krajů

% podíl 

uživatelů 

z jiných 

krajů k 

celkovém

u počtu 

uživatelů

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 ####### #######

DO ČÁSTI B

Přehled uživatelů služby dle krajů - ambulantní a terénní forma

Počet uživatelů z Libereckého kraje Počet uživatelů z jiných krajů Název kraje

Důvod přijetí 

(vazba na 

Liberecký kraj - 

rodina, 

příhraniční 

oblast s jiným 

kraje, jiné )

Celkem

% podíl 

uživatelů 

LK k 

uživatelů

m z jiných 

krajů

% podíl 

uživatelů 

z jiných 

krajů k 

celkovém

u počtu 

uživatelů

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 ####### #######

Od roku 2017 bude sběr dat uskutečňován primárně prostřednictvím webové aplikace KISSOS LK (Krajský informační 

systém sociálních služeb Libereckého kraje). Přístupové údaje budou stávajícím poskytovatelům vygenerovány 

automaticky (zajistí Odbor sociálních věcí, Oddělení rozvoje a financování sociálních služeb). Další přístupy budou 

generovány na základě žádosti prostřednictvím OSV – oddělení rozvoje a financování sociálních služeb. Kontaktní adresa 

je: kissos.lbc@kraj-lbc.cz.   

Část B - Souhrnné plnění indikátorů (kvantitativních)

Pozn.: Do tabulky uveďte přehled uživatelů služby dle trvalého bydliště (kraj, ze kterého uživatel přišel do služby). V případě uživatelů z jiných krajů uveďte 

Pozn.: Do tabulky uveďte přehled uživatelů služby dle trvalého bydliště. V případě uživatelů z jiných krajů uveďte důvod přijetí klienta do služby, tzv. jeho 



seznam řešených potřeb (oblastí potřeb)

počet uživatelů, u kterých byla 

potřeba ve sledovaném období (rok) 

řešena 

struktura řešených 

potřeb v % (zastoupení 

řešené potřeby) za 

danou sociální službu

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

hodnota #HODNOTA!

CELKEM 0 100%

Část C - Souhrnné plnění indikátorů (kvalitativních)





Závěrečná zpráva o poskytování služby

ř. pracovní pozice

úvazky - 

pracovní 

smlouvy

úvazky - 

DPČ

úvazky 

(přepočet) - 

DPP

úvazky 

(přepočet) - 

obchodní 

smlouva

celkem 

úvazky

1 PRACOVNÍCI CELKEM 0 0 0 0 0

1.1 PRACOVNÍCI V PŘÍMÉ PÉČI* celkem 0 0 0 0 0

1.1.1. sociální pracovníci

1.1.2. pracovníci v sociálních službách

1.1.3. zdravotničtí pracovníci

1.1.4. pedagogičtí pracovníci

1.1.5. manželští a rodinní poradci

1.1.6. další odborní pracovníci, kt.přímo poskytují soc.služby

1.2 OSTATNÍ PRACOVNÍCI celkem 0 0 0 0 0

1.2.1. vedoucí pracovníci

1.2.2. administrativní pracovníci

1.2.3. obslužný personál

č. Jméno a příjmení pracovníka
Pracovní 

pozice

Typ 

pracovního 

poměru/ 

smlouva/ 

dohoda/ 

apod.

Úvazek
Počet 

měsíců

Fond 

pracovní 

doby

Podíl přímé 

práce v %

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

##########

Část D - PRACOVNÍCI SLUŽBY - skutečnost

průměr

*) PRACOVNÍCI V PŘÍMÉ PÉČI = odborní pracovníci dle § 115 odst. 1, písm. a) až e) zákona č. 108/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů

Tento LIST je v souladu s  Modulem EVIDENCE A REALIZACE v KISSOS LK

TATO SPODNÍ ČÁST TABULKY BUDE POVĚŘENÝ POSKYTOVATEL ODEVZDÁVAT V TIŠTĚNÉ PODOBĚ 
PROSTŘEDNICTVÍM DS / podatelny / pošty

6



Závěrečná zpráva o poskytování služby

Vyrovnávací platba na službu dle Akčního 

plánu/Pověření SGEI

Hodnota z 

AP/Pověření
0 X

Komentář

Výnosy (zdroje)
Plán (ze 

žádosti)

Stav k 31. 

12. 201x
Číslo smlouvy

Celkem VEŘEJNÉ ZDROJE 0 0

Finanční podpora Liberecký kraj (LK) 0 0 X

Finanční podpora z rozpočtu LK z prostředků MPSV 0

Finanční podpora z rozpočtu LK 0

Finanční podpora ostatní kraje 0 0 X

Ústecký kraj

Královehradecký kraj

…………………...kraj

Finanční podpora obce (města) 0 0 X

Obce (uveďte jmenovitě jaké, řádky je možné přidat) 0

Obce (XY) 0

Obce (XY) 0

Obce (XY)

Obce (XY)

Obce (XY)

Obce (XY)

Obce (XY)

Dotace Úřad vlády ČR 0 0

Dotace ostatní resorty státní správy (uveďte jaké) 0 0

Strukturální fondy (bez Individuálního projektu) 0 0

Individuální projekt 0 0

Úřad práce ČR 0 0

Úhrady od uživatelů 0 0

Fondy zdravotních pojišťoven 0 0

Nadace, sponzoři 0 0

Jiné zdroje (uveďte jaké)

Celkem ostatní výnosy (příjmy služby) 0 0 X

Celkem zdroje financování 0 0 X

ZBÝVAJÍCÍ ČÁSTKA PRO DOROVNÁNÍ DO VÝŠE 

VYROVNÁVACÍ PLATBY (pokud hodnota vykazuje 

záporné číslo, jedná se o vratku!)

0 X

Část E - Vícezdrojové financování služby - SKUTEČNOST k 31. 12. 201x

Tento LIST je obsahově totožný s obsahem Modul PODÍL ZADAVETELŮ v KISSOS LK

7



Příloha č. 1 Doložení publicity finanční podpory ze strany kraje

Část F - Seznam příloh k Závěrečné zprávě o poskytování sociální služby

8


